[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июня 2013 года  № 138
р.п. Шаля

О назначении очередных выборов главы Шалинского городского округа

В соответствии с пунктами 1,2,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ), пунктами 1-2 статьи 11, пунктом 1 статьи 12 Избирательного кодекса Свердловской области (в редакции Закона Свердловской области от 20 июня 2012 года № 55-ОЗ), подпунктами 1,2 статьи 10, подпунктом 19 пункта 3 статьи 23, пунктом 2 статьи 28 Устава Шалинского городского округа (в редакции решений Думы Шалинского городского округа от 2 марта 2012 года № 420, от 31 января 2013 года № 101) и в связи с истечением срока полномочий главы Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа

1. РЕШИЛА:

2. Назначить очередные выборы главы Шалинского городского округа и определить днем голосования 8 сентября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в срок до 15 июня 2013 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Шалинского городского округа А.М. Леонтьева и комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л.Казанцева).

Глава                                                               Председатель Думы

Шалинского городского округа                        Шалинского городского округа

_____________ О. Н. Сандаков                         _______________ А.М.Леонтьев